
 

Oprava volného bytu č. 16, Odborářská 72
 

VZ Č. 259/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Hrabůvka

Ulice, č. pop./č. or. Odborářská 677/72

Číslo bytu 16

Velikost bytu 0+2

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

elektro revize odběrného místa pro _ , ,

1 1.11 „ _ , , ks 1,00 2000,00 2x reVizni zpráva

pripoieni elektromeru

2 1-19 odstraneni zavad Zjistenychepri elektro reViZi soubor 1,00 10 000,00 polozku nacuente dle tabulky nize

nebo kontrole el. spotrebicu Poznamky

revize elektroinstalace a elektrických _ , ,

3 1.22 , „, 0+2 1,00 2 000,00 2x reVizni zpráva

spotrebicu bytu

výměna vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo

4 3.60 ks 1,00 1 800,00 OP

80 cm

5 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 300,00 u vstupních bytových dveří- lak

6 3.77 výměna přechodových lišt — délka 60 cm ks 1,00 400,00 koupelna - hliníková

7 3.79 výměna přechodových lišt — délka 80 cm ks 2,00 800,00 OP,KU - hliníková

8 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 250,00 OP - kov

9 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 250,00 OP

výměna zárubně ocelové pro dveře — šířky , ,

10 3.86 ks 2,00 4 000,00 OP-prave, KU-leve

80 cm

demontáž a z ětná montáž zařizovacích pouze spodní díl KU-linky 180cm

11 3.123 V V , , p , soubor 1,00 700,00 a stojánkové baterie z důvodu

predmetu, VIZ poznamka , V _

vymeny PVC a nivelace

v předsíni 0,15x0,15 a pokoji

12 3.139 demontáž větracích mřížek ks 2,00 600,00 0,30x0,22 včetně zazdění otvorů

a výmalby

13 4.1 stržení původního PVC m2 28,00 2 800,00 KU,OP,PŘ,

14 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 28,00 5 600,00 KU,OP,PŘ

oložení PVC—v šší zátěž celo Iošně KU'OP'PŘ dak“ laminátwé
15 4.4 podle it V ' p m2 28,00 15 400,00 podlahy, celoplošně podlepit

p p nášlapná vrstva min. 0,7 mm

, , _, KU,OP,PŘ včetně zednického

16 4.5 nalepeni obvodove listy PVC bm 31,00 1 240,00 ,

zapraveni

17 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 8,76 2 014,80 oprava omítky stropu v KU

18 5.4 škrábání stěn,stropů m2 8,76 350,40 strop v KU

otěruvzdorná pouze dotčené

19 5.5 malba bílá m2 39,50 1 580,00 stěny po výměně zárubní

KU,OP,PŘ a strop v KU

20 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 500,00 celý byt

, , , , „, KU,OP a vstupní bytové dveře

21 7.16 nater zarubni — Sirka 80 cm ks 3,00 1 350,00 _ , ,

syntetika barva bila,

" t PŘ k | “ k “'t

22 8.26 demontáž plynového potrubí bm 11,00 1 210,00 cas V a oupe' ne za onci ve

zdi zatkou a zednický zapráVit

23 11.36 celkový úklid po opravách 0+2 1,00 854 80

Cena celkem bez DPH 56 000,00

Uved'te Vaši hodinovou sazbu: / hod
  Poznámky    



 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebicu bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečně práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.  
 


